04.09.2024, МАСЦФГБОУ ДПОРМАНПО
МинздраваРоссии

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

5

(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯЭТАПА АККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
ФГБОУ ДПО РМАНПОМинздраваРоссии
(краткое наименование образовательнойорганизации)

заседание аккредитационнойподкомиссиипо итогам проведения04.09.2024 1 этапа
аккредитацииспециалиста по специальности 1: Нейрохирургия

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

А. Э. Талыпов
(И.О. Фамилия)

А. А. Айрапетян
(И.О. Фамилия)

И.М.Годков
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Кордонский
(И.О. Фамилия)

Д.В. Пилипенко
(И.О. Фамилия)

Д.Л. Пасхин
(И.О. Фамилия)

В. А. Лазарев
(И.О. Фамилия)

А. ГРИНЬ
(И.О. Фамилия)

А. В. Природов
(И.О. Фамилия)

К. В. Любимая
(И.О. Фамилия)

А. С. Никитин
(И.О. Фамилия)

Г.Г.Шагинян
(И.О. Фамилия)

Г.Н. Чапандзе
(И.О. Фамилия)

Ж. Б. Семёнова
(И.О. Фамилия)

В. А. Далибалдян
(И.О. Фамилия)

В. А. Каранадзе
(И.О. Фамилия)

Р.А. Карамышев
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Бахарев
(И.О. Фамилия)

С. А. Асратян
(И.О. Фамилия)

А. Г.Федяков
(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссииутвержденпротоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 17.05.2024 NQ37

1

•(09VLV 6N ивнноићесјшэиј*'•ј вел И. иоуэаиээоаиићишосжпоелосјашэинилневосЈи(ЈлэијэсЈее)
H66V 6N ешсЈел 10 иићесЈэЈэфиоуоииээоаgvueaaeed озонсшеићоэ и евшосјэлоинилnoeeyv,1dLJ ипвннаоена 'ипвинэнэпеи э '(t7t9bV 6N иннноићесПэијасЈ'u вел 9 иояэииоооа
иићишоочпоелэсјашэинилHeaodv•1dL0Y1jadee) „иићесЈэВэфиояэииэооа ade4)0 а лэинееоеесЈ90

и лияэнићийел линйэсЈэ оо волоицеићэиэ иашэо\-вцеићэиэесИшецунэпон
6N 6Uadue 9) 10 Ио>юИиооо8 вишиаеес] ојоняцеийоо и еешэсјэшэинилeeyvtdu

6N иннноићеспоијасј
'

з Bd9B0H Ц10УЭЦ1ИЭОО8 иићУ11004 ПО81ЭСЈЭIОИНИЛ неаосЈисЈшэијэсЈее)

„эинеаоеефо и эояэнићийэп эагпэнв хиГповпи 'ВОШОЛјеићЭИО иашоонсп-геићаиа
эс1Лшелнэлон НОВИ 6N всЈдвлуо10 иићесЈайафио;эииээоа ееяисђј

Повестка заседания:

1. О результатахпроведения04.09.2024 1 этапа аккредитацииспециалиста и решениях
аккредитационнойподкомиссии.
К прохождениюэтапа допущено 1 человек(а), из которыхдля прохожденияэтапа явилось 1

человек(а), завершивших прохождениеэтапа со следующими результатами:
NQ П/П Ф.И.О. Результат

720/01. БашмахчиевАльбертРобертович

Дополнительнаяинформацияо проведенииэтапа:
2. О назначении даты прохождения2 этапа аккредитацииспециалистов по специальности
Нейрохирургия

Решение:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положенияоб аккредитации
специалистов, утвержденногоприказомМинистерстваздравоохраненияРоссийской
Федерацииот 28 октября2022 г. NQ 709н, аккредитационнаяподкомиссия решила:

NQ П/П Ф.и.о. Решение
Сдано1. БашмахчиевАльбертРобертович

2. По второмувопросу:

Руководствуясьпунктом32 Положенияобаккредитацииспециалистов, утвержденного
приказом МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г. NQ

709н, аккредитационнойподкомиссиейутвержденследующийграфикпроведения2 этапа

аккредитацииспециалистов по специальности Нейрохирургия
NQ П/П Ф.и.о.

1 БашмахчиевАльбертРобертович

Председатель
Заместители председателя

Ответственныйсекретарь
д

С.

пись)

з

Датапроведения
24.09.2024

А. Асратян(И.О. Фамилия)
А. Э. Талыпов

(И.О. Фамилия)

. ј-. Федяков
(И.О. Фамилия)